PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 сентября   2013 г.

	№
	93/892-3

	г.Вышний Волочек

О заявлении  Саблина Михаила Николаевича

Рассмотрев заявление  зарегистрированного кандидата Саблина Михаила Николаевича,    избранного депутатом Совета депутатов Зеленогорского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва по Зеленогорскому пятимандатному избирательному округу №1 , в соответствии с пунктом 5 1 статьи 66 , пунктом 19 статьи 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/235-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района»  террриториальная избирательная комиссия  Вышневолоцкого района постановляет:

 1. Отменить решения территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от 09.09 2013 года №92/846-3 « О результатах выборов депутатов Совета депутатов Зеленогорского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва по Зеленогорскому пятимандатному избирательному округу №3», от 09.09.2013 года №92/871-3 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов Зеленогорского сельского поселения Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва»  в части избрания депутатом Совета депутатов Зеленогорского сельского поселения  Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва по Зеленогорскому пятимандатному избирательному округу №3 Саблина Михаила Николаевича.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газете «Земля вышневолоцкая».

3.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова